
T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

5Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - C (1906001C)
Milano - 24-05-2019 - 26-05-2019

Torneo 5Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - C 1906001C

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 24-05-2019 - 26-05-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GISOLINI Michele - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Ramirez Leon Rafael

1Melone Marcello A.

2
Urbani Gabriel

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

5Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - C (1906001C)
Milano - 24-05-2019 - 26-05-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 NC Ramirez Leon Rafael 4.5 ITA 13.5014.509.50 13.00 1440 1505 1509 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1991

2 9 NC Melone Marcello A. 4.0 ITA 13.0014.008.50 9.50 1482 1451 1410 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1996

3 3 3N Urbani Gabriel 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.25 1575 1492 1697 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2007

4 6 3N Livi Luigi 3.5 ITA 13.0013.508.50 7.25 1509 1448 1681 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1961

5 8 2N Andreatta Giovanni Maria3.5 ITA 10.0010.005.50 6.50 1490 1448 1756 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 2004

6 2 2N Vece Luigi 3.0 ITA 13.0014.008.50 6.00 1591 1368 1473 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1979

7 12 2N Lipari Alberto 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.00 1441 1373 1626 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1953

8 23 NC Santonicola Amedeo 3.0 ITA 10.0011.007.00 5.50 1181 1440 1513 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1984

9 5 3N Ferrario Alessio 3.0 ITA 7.00 7.00 4.50 5.75 1519 1496 1770 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 1 2003

10 1 2N Merlini Osvaldo 3.0 ITA 10.0010.007.00 6.00 1593 1460 1555 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 0 1965

11 11 3N Breggia Bicchiere Antonio2.5 ITA 11.0012.008.00 5.00 1457 1391 1392 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1960

12 17 2N Rossini Walter 2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 2.50 1389 1337 1397 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1952

13 15 NC Verlezza Martina 2.5 ITA 8.50 9.00 5.00 2.00 1440 1389 1234 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1999

14 7 2N Corti Filippo 2.0 ITA 11.5013.507.50 4.25 1508 1431 1383 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1936

15 13 NC Carrideo Simone 2.0 ITA 10.5011.007.00 2.25 1440 1463 1451 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2008

16 16 3N Spreafico Ambrogio M.2.0 ITA 10.0011.007.00 3.25 1391 1406 1459 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1970

17 20 NC De Vincenzo Francesco2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1308 1320 1424 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1955

18 19 NC Gualano Roberto 1.5 ITA 10.0010.007.00 2.25 1337 1482 1329 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 0 0 1962

19 22 NC Passerini Davide 1.5 ITA 10.0010.006.00 1.00 1292 1322 1355 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 2004

20 4 2N Cella Carmelo 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1562 1391 2068 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1963

21 21 NC Franchini Federica 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1302 1439 705 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1975

22 24 NC Degregori Miluska 1.0 ITA 8.00 8.50 5.00 0.50 978 1355 1006 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1971

23 10 NC Bachi Jacopo 0.5 ITA 7.50 7.50 3.00 0.00 1457 1310 656 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 2 2008

24 18 NC Fidora Irene 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1344 1265 588 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 1 2007
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

5Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - C (1906001C)
Milano - 24-05-2019 - 26-05-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Andreatta Giovanni MariaITA LOM MI 1490 1448 1756 2004 M 2856030 169222

10 NC Bachi Jacopo ITA LOM MI 1457 1310 656 2008 M 2872981 168992

11 3N Breggia Bicchiere AntonioITA LOM VA 1457 1391 1392 1960 M 373197306125728

13 NC Carrideo Simone ITA LOM MI 1440 1463 1451 2008 M 28520513 184908

4 2N Cella Carmelo ITA LOM MI 1562 1391 2068 1963 M 2806210 124495

7 2N Corti Filippo ITA LOM CO 1508 1431 1383 1936 M 820555 103504

20 NC De Vincenzo FrancescoITA LOM MI 1308 1320 1424 1955 M 2864954 166639

24 NC Degregori Miluska ITA LOM MI 978 1355 1006 1971 F 2847286 163627

5 3N Ferrario Alessio ITA LOM CO 1519 1496 1770 2003 M 2861254 174529

18 NC Fidora Irene ITA LOM MI 1344 1265 588 2007 F 2847294 169544

21 NC Franchini Federica ITA LOM LC 1302 1439 705 1975 F 2888195 178776

19 NC Gualano Roberto ITA LOM MI 1337 1482 1329 1962 M 2894322 179812

12 2N Lipari Alberto ITA LOM CO 1441 1373 1626 1953 M 838942 131538

6 3N Livi Luigi ITA LOM MI 1509 1448 1681 1961 M 896292 145328

9 NC Melone Marcello A. ITA LOM MI 1482 1451 1410 1996 M 2819711 156790

1 2N Merlini Osvaldo ITA LOM MI 1593 1460 1555 1965 M 897981 101718

22 NC Passerini Davide ITA LOM MI 1292 1322 1355 2004 M 2861807 174943

14 NC Ramirez Leon Rafael ITA LOM MI 1440 1505 1509 1991 M 3531147 184452

17 2N Rossini Walter ITA LOM MI 1389 1337 1397 1952 M 820873 104606

23 NC Santonicola Amedeo ITA CAM SA 1181 1440 1513 1984 M 2875727 175592

16 3N Spreafico Ambrogio M.ITA LOM MB 1391 1406 1459 1970 M 853755 135279

3 3N Urbani Gabriel ITA LOM BS 1575 1492 1697 2007 M 2830138 164727

2 2N Vece Luigi ITA PUG FG 1591 1368 1473 1979 M 856282 106170

15 NC Verlezza Martina ITA LOM MI 1440 1389 1234 1999 M 160831
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

5Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - C (1906001C)
Milano - 24-05-2019 - 26-05-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

10 1 2N Merlini Osvaldo 3.0 ITA | 13 B Â½ | 0 Â½ | 16 N 1 | 8 B Â½ | 5 N Â½ | 0

6 2 2N Vece Luigi 3.0 ITA | 14 N 0 | 20 B 1 | 19 N 1 | 23 B 1 | 3 N 0 | -1

3 3 3N Urbani Gabriel 3.5 ITA | 15 B 1 | 9 N 0 | 13 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 1 | 1

20 4 2N Cella Carmelo 1.0 ITA | 16 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

9 5 3N Ferrario Alessio 3.0 ITA | 17 B 1 | 0 Â½ | 0 0 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 1

4 6 3N Livi Luigi 3.5 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 14 N 0 | 3 B Â½ | 13 N 1 | -1

14 7 2N Corti Filippo 2.0 ITA | 20 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 0 | 5 B 0 | 16 N Â½ | 1

5 8 2N Andreatta Giovanni Maria3.5 ITA | 21 N 1 | 0 Â½ | 11 B 1 | 1 N Â½ | 14 B Â½ | 0

2 9 NC Melone Marcello A. 4.0 ITA | 22 B 1 | 3 B 1 | 7 N 1 | 14 B 0 | 12 N 1 | 1

23 10 NC Bachi Jacopo 0.5 ITA | 0 Â½ | 14 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 11 3N Breggia Bicchiere Antonio2.5 ITA | 23 N 1 | 7 B Â½ | 8 N 0 | 12 B 0 | 19 N 1 | -1

7 12 2N Lipari Alberto 3.0 ITA | 24 B 1 | 6 N 0 | 15 B 1 | 11 N 1 | 9 B 0 | 1

15 13 NC Carrideo Simone 2.0 ITA | 1 N Â½ | 19 B Â½ | 3 N 0 | 21 B 1 | 6 B 0 | 1

1 14 NC Ramirez Leon Rafael 4.5 ITA | 2 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 9 N 1 | 8 N Â½ | -1

13 15 NC Verlezza Martina 2.5 ITA | 3 N 0 | 21 B 1 | 12 N 0 | 19 B Â½ | 22 N 1 | -1

16 16 3N Spreafico Ambrogio M. 2.0 ITA | 4 B 0 | 24 N 1 | 1 B 0 | 17 N Â½ | 7 B Â½ | 1

12 17 2N Rossini Walter 2.5 ITA | 5 N 0 | 23 B 0 | 22 N 1 | 16 B Â½ | 21 N 1 | -1

24 18 NC Fidora Irene 0.5 ITA | 6 B 0 | 0 Â½ | 0 0 | 20 N 0 | 24 B 0 | 1

18 19 NC Gualano Roberto 1.5 ITA | 0 Â½ | 13 N Â½ | 2 B 0 | 15 N Â½ | 11 B 0 | 0

17 20 NC De Vincenzo Francesco 2.0 ITA | 7 N 0 | 2 N 0 | 24 B 1 | 18 B 1 | 23 N 0 | -1

21 21 NC Franchini Federica 1.0 ITA | 8 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 13 N 0 | 17 B 0 | 0

19 22 NC Passerini Davide 1.5 ITA | 9 N 0 | 0 Â½ | 17 B 0 | 24 N 1 | 15 B 0 | 0

8 23 NC Santonicola Amedeo 3.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 1

22 24 NC Degregori Miluska 1.0 ITA | 12 N 0 | 16 B 0 | 20 N 0 | 22 B 0 | 18 N 1 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

5Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - C (1906001C)
Milano - 24-05-2019 - 26-05-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Andreatta Giovanni MariaITA 1490 2 1.50 0.91 0.59 1448.001756 2004 M 2856030 169222

10 NC Bachi Jacopo ITA 1457 1 0.00 0.83 -0.83 1310.50656 2008 M 2872981 168992

11 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1457 5 2.50 2.89 -0.39 1391.401392 1960 M 373197306125728

13 NC Carrideo Simone ITA 1440 4 1.00 1.66 -0.66 1463.201451 2008 M 28520513 184908

4 2N Cella Carmelo ITA 1562 1 1.00 0.73 0.27 1391.002068 1963 M 2806210 124495

7 2N Corti Filippo ITA 1508 4 2.00 2.47 -0.47 1431.401383 1936 M 820555 103504

20 NC De Vincenzo FrancescoITA 1308 3 0.00 1.07 -1.07 1320.401424 1955 M 2864954 166639

5 3N Ferrario Alessio ITA 1519 3 2.50 1.60 0.9 1496.671770 2003 M 2861254 174529

19 NC Gualano Roberto ITA 1337 3 0.50 0.89 -0.39 1482.001329 1962 M 2894322 179812

12 2N Lipari Alberto ITA 1441 2 1.00 0.89 0.11 1373.201626 1953 M 838942 131538

6 3N Livi Luigi ITA 1509 3 2.50 1.60 0.9 1448.001681 1961 M 896292 145328

1 2N Merlini Osvaldo ITA 1593 4 2.50 2.70 -0.2 1460.001555 1965 M 897981 101718

22 NC Passerini Davide ITA 1292 1 0.00 0.37 -0.37 1322.251355 2004 M 2861807 174943

17 2N Rossini Walter ITA 1389 4 1.50 2.22 -0.72 1337.001397 1952 M 820873 104606

23 NC Santonicola Amedeo ITA 1181 5 3.00 0.98 2.02 1440.401513 1984 M 2875727 175592

16 3N Spreafico Ambrogio M.ITA 1391 4 1.00 1.35 -0.35 1406.001459 1970 M 853755 135279

3 3N Urbani Gabriel ITA 1575 3 2.50 1.75 0.75 1492.401697 2007 M 2830138 164727

2 2N Vece Luigi ITA 1591 4 3.00 3.09 -0.09 1368.201473 1979 M 856282 106170
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

5Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - C (1906001C)
Milano - 24-05-2019 - 26-05-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Degregori Miluska ITA 978 1 1.00 0.50 0.5 15 1355.201006 1971 F 163627

18 NC Fidora Irene ITA 1344 1 0.00 1.70 -1.7 -51 1265.00588 2007 F 169544

21 NC Franchini Federica ITA 1302 1 0.00 1.30 -1.3 -39 1439.75705 1975 F 178776

9 NC Melone Marcello A. ITA 1482 1 0.00 2.70 1.3 39 1451.201410 1996 M 156790

14 NC Ramirez Leon Rafael ITA 1440 1 1.00 2.10 2.4 75 1505.801509 1991 M 184452

15 NC Verlezza Martina ITA 1440 1 1.00 2.90 -0.4 -9 1389.401234 1999 M 160831
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

5Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - C (1906001C)
Milano - 24-05-2019 - 26-05-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Merlini Osvaldo ITA 1593   |  13 NC Carrideo Simone ITA 1440 Â½ - Â½

2 14 NC Ramirez Leon Rafael ITA 1440   |  2 2N Vece Luigi ITA 1591 1 - 0

3 3 3N Urbani Gabriel ITA 1575   |  15 NC Verlezza Martina ITA 1440 1 - 0

4 16 3N Spreafico Ambrogio M. ITA 1391   |  4 2N Cella Carmelo ITA 1562 0 - 1

5 5 3N Ferrario Alessio ITA 1519   |  17 2N Rossini Walter ITA 1389 1 - 0

6 18 NC Fidora Irene ITA 1344   |  6 3N Livi Luigi ITA 1509 0 - 1

7 7 2N Corti Filippo ITA 1508   |  20 NC De Vincenzo Francesco ITA 1308 1 - 0

8 21 NC Franchini Federica ITA 1302   |  8 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1490 0 - 1

9 9 NC Melone Marcello A. ITA 1482   |  22 NC Passerini Davide ITA 1292 1 - 0

10 23 NC Santonicola Amedeo ITA 1181   |  11 3N Breggia Bicchiere Antonio ITA 1457 0 - 1

11 12 2N Lipari Alberto ITA 1441   |  24 NC Degregori Miluska ITA 978 1 - 0

12 10 NC Bachi Jacopo ITA 1457   |  Â½ - F

13 19 NC Gualano Roberto ITA 1337   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

5Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - C (1906001C)
Milano - 24-05-2019 - 26-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Melone Marcello A. 1 ITA 1482   |  3 3N Urbani Gabriel 1 ITA 1575 1 - 0

2 6 3N Livi Luigi 1 ITA 1509   |  12 2N Lipari Alberto 1 ITA 1441 1 - 0

3 11 3N Breggia Bicchiere Antonio1 ITA 1457   |  7 2N Corti Filippo 1 ITA 1508 Â½ - Â½

4 10 NC Bachi Jacopo 0.5 ITA 1457   |  14 NC Ramirez Leon Rafael 1 ITA 1440 0 - 1

5 13 NC Carrideo Simone 0.5 ITA 1440   |  19 NC Gualano Roberto 0.5 ITA 1337 Â½ - Â½

6 2 2N Vece Luigi 0 ITA 1591   |  20 NC De Vincenzo Francesco0 ITA 1308 1 - 0

7 15 NC Verlezza Martina 0 ITA 1440   |  21 NC Franchini Federica 0 ITA 1302 1 - 0

8 24 NC Degregori Miluska 0 ITA 978   |  16 3N Spreafico Ambrogio M.0 ITA 1391 0 - 1

9 17 2N Rossini Walter 0 ITA 1389   |  23 NC Santonicola Amedeo 0 ITA 1181 0 - 1

10 4 2N Cella Carmelo 1 ITA 1562   |  0 - F

11 5 3N Ferrario Alessio 1 ITA 1519   |  Â½ - F

12 8 2N Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1490   |  Â½ - F

13 1 2N Merlini Osvaldo 0.5 ITA 1593   |  Â½ - F

14 18 NC Fidora Irene 0 ITA 1344   |  Â½ - F

15 22 NC Passerini Davide 0 ITA 1292   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

5Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - C (1906001C)
Milano - 24-05-2019 - 26-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Ramirez Leon Rafael 2 ITA 1440   |  6 3N Livi Luigi 2 ITA 1509 1 - 0

2 7 2N Corti Filippo 1.5 ITA 1508   |  9 NC Melone Marcello A. 2 ITA 1482 0 - 1

3 8 2N Andreatta Giovanni Maria1.5 ITA 1490   |  11 3N Breggia Bicchiere Antonio1.5 ITA 1457 1 - 0

4 16 3N Spreafico Ambrogio M.1 ITA 1391   |  1 2N Merlini Osvaldo 1 ITA 1593 0 - 1

5 19 NC Gualano Roberto 1 ITA 1337   |  2 2N Vece Luigi 1 ITA 1591 0 - 1

6 3 3N Urbani Gabriel 1 ITA 1575   |  13 NC Carrideo Simone 1 ITA 1440 1 - 0

7 12 2N Lipari Alberto 1 ITA 1441   |  15 NC Verlezza Martina 1 ITA 1440 1 - 0

8 23 NC Santonicola Amedeo 1 ITA 1181   |  10 NC Bachi Jacopo 0.5 ITA 1457 1 - 0

9 22 NC Passerini Davide 0.5 ITA 1292   |  17 2N Rossini Walter 0 ITA 1389 0 - 1

10 20 NC De Vincenzo Francesco0 ITA 1308   |  24 NC Degregori Miluska 0 ITA 978 1 - 0

11 5 3N Ferrario Alessio 1.5 ITA 1519   |  0 - F

12 4 2N Cella Carmelo 1 ITA 1562   |  0 - F

13 18 NC Fidora Irene 0.5 ITA 1344   |  0 - F

14 21 NC Franchini Federica 0 ITA 1302   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

5Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - C (1906001C)
Milano - 24-05-2019 - 26-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Melone Marcello A. 3 ITA 1482   |  14 NC Ramirez Leon Rafael 3 ITA 1440 0 - 1

2 1 2N Merlini Osvaldo 2 ITA 1593   |  8 2N Andreatta Giovanni Maria2.5 ITA 1490 Â½ - Â½

3 2 2N Vece Luigi 2 ITA 1591   |  23 NC Santonicola Amedeo 2 ITA 1181 1 - 0

4 6 3N Livi Luigi 2 ITA 1509   |  3 3N Urbani Gabriel 2 ITA 1575 Â½ - Â½

5 11 3N Breggia Bicchiere Antonio1.5 ITA 1457   |  12 2N Lipari Alberto 2 ITA 1441 0 - 1

6 7 2N Corti Filippo 1.5 ITA 1508   |  5 3N Ferrario Alessio 1.5 ITA 1519 0 - 1

7 13 NC Carrideo Simone 1 ITA 1440   |  21 NC Franchini Federica 1 ITA 1302 1 - 0

8 15 NC Verlezza Martina 1 ITA 1440   |  19 NC Gualano Roberto 1 ITA 1337 Â½ - Â½

9 17 2N Rossini Walter 1 ITA 1389   |  16 3N Spreafico Ambrogio M.1 ITA 1391 Â½ - Â½

10 20 NC De Vincenzo Francesco1 ITA 1308   |  18 NC Fidora Irene 0.5 ITA 1344 1 - 0

11 24 NC Degregori Miluska 0 ITA 978   |  22 NC Passerini Davide 0.5 ITA 1292 0 - 1

12 4 2N Cella Carmelo 1 ITA 1562   |  0 - F

13 10 NC Bachi Jacopo 0.5 ITA 1457   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

5Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - C (1906001C)
Milano - 24-05-2019 - 26-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Andreatta Giovanni Maria3 ITA 1490   |  14 NC Ramirez Leon Rafael 4 ITA 1440 Â½ - Â½

2 12 2N Lipari Alberto 3 ITA 1441   |  9 NC Melone Marcello A. 3 ITA 1482 0 - 1

3 3 3N Urbani Gabriel 2.5 ITA 1575   |  2 2N Vece Luigi 3 ITA 1591 1 - 0

4 5 3N Ferrario Alessio 2.5 ITA 1519   |  1 2N Merlini Osvaldo 2.5 ITA 1593 Â½ - Â½

5 13 NC Carrideo Simone 2 ITA 1440   |  6 3N Livi Luigi 2.5 ITA 1509 0 - 1

6 23 NC Santonicola Amedeo 2 ITA 1181   |  20 NC De Vincenzo Francesco2 ITA 1308 1 - 0

7 16 3N Spreafico Ambrogio M.1.5 ITA 1391   |  7 2N Corti Filippo 1.5 ITA 1508 Â½ - Â½

8 19 NC Gualano Roberto 1.5 ITA 1337   |  11 3N Breggia Bicchiere Antonio1.5 ITA 1457 0 - 1

9 22 NC Passerini Davide 1.5 ITA 1292   |  15 NC Verlezza Martina 1.5 ITA 1440 0 - 1

10 21 NC Franchini Federica 1 ITA 1302   |  17 2N Rossini Walter 1.5 ITA 1389 0 - 1

11 18 NC Fidora Irene 0.5 ITA 1344   |  24 NC Degregori Miluska 0 ITA 978 0 - 1

12 4 2N Cella Carmelo 1 ITA 1562   |  0 - F

13 10 NC Bachi Jacopo 0.5 ITA 1457   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

5Â° WE MIMOSA PRIMAVERA - C (1906001C)
Milano - 24-05-2019 - 26-05-2019

1 Merlini Osvaldo
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1555 Media: 1460.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Carrideo Simone ITA 1440 153 0.7 Â½ 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 16 3N Spreafico Ambrogio M. ITA 1391 202 0.76 1 1 1

4 B 8 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1490 103 0.64 Â½ 1 1

5 N 5 3N Ferrario Alessio ITA 1519 74 0.6 Â½ 1 1

2.7 1 1

2 Vece Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1473 Media: 1368.20 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Ramirez Leon Rafael ITA 1440 0 0 0

2 B 20 NC De Vincenzo Francesco ITA 1308 283 0.84 1 1 1

3 N 19 NC Gualano Roberto ITA 1337 254 0.81 1 2 2

4 B 23 NC Santonicola Amedeo ITA 1181 410 0.92 1 3 3

5 N 3 3N Urbani Gabriel ITA 1575 16 0.52 0 3 3

3.09 3 3

3 Urbani Gabriel
3N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1697 Media: 1492.40 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Verlezza Martina ITA 1440 1 0 1

2 N 9 NC Melone Marcello A. ITA 1482 0 0 1

3 B 13 NC Carrideo Simone ITA 1440 135 0.68 1 1 2

4 N 6 3N Livi Luigi ITA 1509 66 0.59 Â½ 1 2

5 B 2 2N Vece Luigi ITA 1591 -16 0.48 1 2 3

1.75 2 3

4 Cella Carmelo
2N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 2068 Media: 1391.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Spreafico Ambrogio M. ITA 1391 171 0.73 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.73 1 1
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5 Ferrario Alessio
3N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1770 Media: 1496.67 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Rossini Walter ITA 1389 130 0.68 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 7 2N Corti Filippo ITA 1508 11 0.52 1 2 2

5 B 1 2N Merlini Osvaldo ITA 1593 -74 0.4 Â½ 2 2

1.6 2 2

6 Livi Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1681 Media: 1448.00 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Fidora Irene ITA 1344 1 0 1

2 B 12 2N Lipari Alberto ITA 1441 68 0.59 1 1 2

3 N 14 NC Ramirez Leon Rafael ITA 1440 0 1 2

4 B 3 3N Urbani Gabriel ITA 1575 -66 0.41 Â½ 1 2

5 N 13 NC Carrideo Simone ITA 1440 69 0.6 1 2 3

1.6 2 3

7 Corti Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1383 Media: 1431.40 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC De Vincenzo Francesco ITA 1308 200 0.76 1 1 1

2 N 11 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1457 51 0.57 Â½ 1 1

3 B 9 NC Melone Marcello A. ITA 1482 0 1 1

4 B 5 3N Ferrario Alessio ITA 1519 -11 0.48 0 1 1

5 N 16 3N Spreafico Ambrogio M. ITA 1391 117 0.66 Â½ 1 1

2.47 1 1

8 Andreatta Giovanni Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1756 Media: 1448.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Franchini Federica ITA 1302 1 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 B 11 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1457 33 0.55 1 1 2

4 N 1 2N Merlini Osvaldo ITA 1593 -103 0.36 Â½ 1 2

5 B 14 NC Ramirez Leon Rafael ITA 1440 Â½ 1 2

0.91 1 2
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9 Melone Marcello A.
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 39 Perf: 1410 Media: 1451.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Passerini Davide ITA 1292 190 0.75 1 1 1

2 B 3 3N Urbani Gabriel ITA 1575 -93 0.37 1 2 2

3 N 7 2N Corti Filippo ITA 1508 -26 0.46 1 3 3

4 B 14 NC Ramirez Leon Rafael ITA 1440 42 0.56 0 3 3

5 N 12 2N Lipari Alberto ITA 1441 41 0.56 1 4 4

2.7 4 4

10 Bachi Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 656 Media: 1310.50 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 14 NC Ramirez Leon Rafael ITA 1440 0 0 0

3 N 23 NC Santonicola Amedeo ITA 1181 276 0.83 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.83 0 0

11 Breggia Bicchiere Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1392 Media: 1391.40 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Santonicola Amedeo ITA 1181 276 0.83 1 1 1

2 B 7 2N Corti Filippo ITA 1508 -51 0.43 Â½ 1 1

3 N 8 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1490 -33 0.45 0 1 1

4 B 12 2N Lipari Alberto ITA 1441 16 0.52 0 1 1

5 N 19 NC Gualano Roberto ITA 1337 120 0.66 1 2 2

2.89 2 2

12 Lipari Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1626 Media: 1373.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Degregori Miluska ITA 978 1 0 1

2 N 6 3N Livi Luigi ITA 1509 -68 0.41 0 0 1

3 B 15 NC Verlezza Martina ITA 1440 1 0 2

4 N 11 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1457 -16 0.48 1 1 3

5 B 9 NC Melone Marcello A. ITA 1482 0 1 3

0.89 1 3
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13 Carrideo Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1451 Media: 1463.20 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Merlini Osvaldo ITA 1593 -153 0.3 Â½ 0 0

2 B 19 NC Gualano Roberto ITA 1337 103 0.64 Â½ 0 0

3 N 3 3N Urbani Gabriel ITA 1575 -135 0.32 0 0 0

4 B 21 NC Franchini Federica ITA 1302 1 0 1

5 B 6 3N Livi Luigi ITA 1509 -69 0.4 0 0 1

1.66 0 1

14 Ramirez Leon Rafael
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 75 Perf: 1509 Media: 1505.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Vece Luigi ITA 1591 -151 0.3 1 1 1

2 N 10 NC Bachi Jacopo ITA 1457 -17 0.48 1 2 2

3 B 6 3N Livi Luigi ITA 1509 -69 0.4 1 3 3

4 N 9 NC Melone Marcello A. ITA 1482 -42 0.44 1 4 4

5 N 8 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1490 -50 0.43 Â½ 4 4

2.05 4 4

15 Verlezza Martina
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1234 Media: 1389.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Urbani Gabriel ITA 1575 -135 0.32 0 0 0

2 B 21 NC Franchini Federica ITA 1302 138 0.69 1 1 1

3 N 12 2N Lipari Alberto ITA 1441 -1 0.5 0 1 1

4 B 19 NC Gualano Roberto ITA 1337 103 0.64 Â½ 1 1

5 N 22 NC Passerini Davide ITA 1292 148 0.7 1 2 2

2.85 2 2

16 Spreafico Ambrogio M.
3N ITA   Elo FIDE: 1391 Perf: 1459 Media: 1406.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Cella Carmelo ITA 1562 -171 0.27 0 0 0

2 N 24 NC Degregori Miluska ITA 978 1 0 1

3 B 1 2N Merlini Osvaldo ITA 1593 -202 0.24 0 0 1

4 N 17 2N Rossini Walter ITA 1389 2 0.5 Â½ 0 1

5 B 7 2N Corti Filippo ITA 1508 -117 0.34 Â½ 0 1

1.35 0 1
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17 Rossini Walter
2N ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1397 Media: 1337.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Ferrario Alessio ITA 1519 -130 0.32 0 0 0

2 B 23 NC Santonicola Amedeo ITA 1181 208 0.77 0 0 0

3 N 22 NC Passerini Davide ITA 1292 97 0.63 1 1 1

4 B 16 3N Spreafico Ambrogio M. ITA 1391 -2 0.5 Â½ 1 1

5 N 21 NC Franchini Federica ITA 1302 1 1 2

2.22 1 2

18 Fidora Irene
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -51 Perf: 588 Media: 1265.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Livi Luigi ITA 1509 -165 0.28 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 20 NC De Vincenzo Francesco ITA 1308 36 0.55 0 0 0

5 B 24 NC Degregori Miluska ITA 978 366 0.9 0 0 0

1.73 0 0

19 Gualano Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1337 Perf: 1329 Media: 1482.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 13 NC Carrideo Simone ITA 1440 -103 0.36 Â½ 0 0

3 B 2 2N Vece Luigi ITA 1591 -254 0.19 0 0 0

4 N 15 NC Verlezza Martina ITA 1440 Â½ 0 0

5 B 11 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1457 -120 0.34 0 0 0

0.89 0 0

20 De Vincenzo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1424 Media: 1320.40 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Corti Filippo ITA 1508 -200 0.24 0 0 0

2 N 2 2N Vece Luigi ITA 1591 -283 0.16 0 0 0

3 B 24 NC Degregori Miluska ITA 978 1 0 1

4 B 18 NC Fidora Irene ITA 1344 1 0 2

5 N 23 NC Santonicola Amedeo ITA 1181 127 0.67 0 0 2

1.07 0 2
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21 Franchini Federica
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: -39 Perf: 705 Media: 1439.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1490 -188 0.26 0 0 0

2 N 15 NC Verlezza Martina ITA 1440 -138 0.31 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 13 NC Carrideo Simone ITA 1440 -138 0.31 0 0 1

5 B 17 2N Rossini Walter ITA 1389 -87 0.38 0 0 1

1.26 0 1

22 Passerini Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1355 Media: 1322.25 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Melone Marcello A. ITA 1482 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 17 2N Rossini Walter ITA 1389 -97 0.37 0 0 0

4 N 24 NC Degregori Miluska ITA 978 1 0 1

5 B 15 NC Verlezza Martina ITA 1440 0 0 1

0.37 0 1

23 Santonicola Amedeo
NC ITA   Elo FIDE: 1181 Perf: 1513 Media: 1440.40 W-We: 2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1457 -276 0.17 0 0 0

2 N 17 2N Rossini Walter ITA 1389 -208 0.23 1 1 1

3 B 10 NC Bachi Jacopo ITA 1457 -276 0.17 1 2 2

4 N 2 2N Vece Luigi ITA 1591 -410 0.08 0 2 2

5 B 20 NC De Vincenzo Francesco ITA 1308 -127 0.33 1 3 3

0.98 3 3

24 Degregori Miluska
NC ITA Elo Italia: 978 Variaz: 15 Perf: 1006 Media: 1355.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Lipari Alberto ITA 1441 -463 0.08 0 0 0

2 B 16 3N Spreafico Ambrogio M. ITA 1391 -413 0.08 0 0 0

3 N 20 NC De Vincenzo Francesco ITA 1308 -330 0.12 0 0 0

4 B 22 NC Passerini Davide ITA 1292 -314 0.14 0 0 0

5 N 18 NC Fidora Irene ITA 1344 -366 0.1 1 1 1

0.52 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Melone Marcello A. ITA 4 4.0 1454 1534 1482 1996 M 156790

14 NC Ramirez Leon Rafael ITA 4 3.5 1511 1571 1440 1991 M 184452

15 NC Verlezza Martina ITA 4 1.5 1411 1324 1440 1999 M 160831

21 NC Franchini Federica ITA 3 0.0 1439 639 1302 1975 F 178776

24 NC Degregori Miluska ITA 4 0.0 1358 558 978 1971 F 163627
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